
Příloha č. 1 - Seznam techniků 
 

Jméno a příjmení člena týmu  

Popis funkce člena týmu a jeho pozice při 
plnění veřejné zakázky 

Vedoucí týmu, hlavní servisní technik 

Jméno a příjmení člena týmu  

Popis funkce člena týmu a jeho pozice při 
plnění veřejné zakázky 

Servisní technik 

Jméno a příjmení člena týmu  

Popis funkce člena týmu a jeho pozice při 
plnění veřejné zakázky 

Servisní technik 

Jméno a příjmení člena týmu  

Popis funkce člena týmu a jeho pozice při 
plnění veřejné zakázky 

Servisní technik 

Jméno a příjmení člena týmu  

Popis funkce člena týmu a jeho pozice při 
plnění veřejné zakázky 

Servisní technik 

Jméno a příjmení člena týmu  

Popis funkce člena týmu a jeho pozice při 
plnění veřejné zakázky 

Servisní technik 

Jméno a příjmení člena týmu  

Popis funkce člena týmu a jeho pozice při 
plnění veřejné zakázky 

Servisní technik 

Jméno a příjmení člena týmu  

Popis funkce člena týmu a jeho pozice při 
plnění veřejné zakázky 

Servisní technik 

 


